Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: OZM/M9WZ8TSGZEYBRKBJDW

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Terça-feira • 1 de Outubro de 2019 • Ano VII • Nº 1792

Prefeitura Municipal de
São Benedito publica:

• Extrato do Segundo Aditivo de Contrato Nº. 20170912001-FIN/ADM -

Contratado: GS – Serviços de Assessoria Técnica e Consultoria Ltda

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO

EXTRATO DO SEGUNDO ADITIVO DE CONTRATO Nº. 20170912001-FIN/ADM

CONTRATANTE: Município de São Benedito – Sec. de Finanças e Administração.
CONTRATADO: GS – SERVIÇOS DE ASSESSORIA TÉCNICA E CONSULTORIA LTDA,
inscrita no CNPJ Nº 02.133.732/0001-85, com sede na Av. Dom João VI, nº. 342, Shopping
Brotas Boulevard, Sala 17, Brotas, Salvador – BA, email: gsconsultoria@hotmail.com. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM ASSESSORIA
TRIBUTÁRIA E FINANCEIRA, VISANDO RECUPERAÇÃO DE RECEITAS JUNTO AOS
CONTRIBUINTES DO RAMO DE TELEFONIA FIXA E MÓVEL, RELATIVO A DÉBITOS
TRIBUTÁRIOS E NÃO TRIBUTÁRIOS, PERANTE O MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO.
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Tomada de Preços Nº 03.002/2017-TP. FUNDAMENTO
LEGAL: Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações posteriores. O presente Termo ADITIVO
objetivo a prorrogação do seu prazo de vigência e fundamenta-se no artigo 57 inciso II da lei
8.666/93 e alterações posteriores e na Cláusula QUINTA do Contrato Originário de nº.
20170912001-FIN/ADM, prorrogado por 12 meses a partir do dia 11 de Setembro de 2019:
DATA DA ASSINATURA: 11/09/2019. SIGNATÁRIOS: SR. GIOVANNI DE CASTRO PACHECO
- SECRETÁRIO DE FINANÇAS E ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO e
Franck Edson Gonçalves Sales - Procurador.

PLUBLIQUE-SE.

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: OZM/M9WZ8TSGZEYBRKBJDW

Terça-feira
1 de Outubro de 2019
2 - Ano VII - Nº 1792

Termos Aditivos

		2019-10-01T17:47:34+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.